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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L07913501R

2. Data e Regjistrimit 13/05/2010
3. Emri i Subjektit KLAJDI CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/04/2010
6. Kohëzgjatja Nga: 28/04/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja Beslidhja, rruga  Gjergj Elez 
Alia Pallati nr.13, kati pare, hyrja nr.2. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime dhe restaurime te objekteve Civile-Industriale-
Turistike.Ndertim rrugesh te te gjitha kategorive te veprave 
arti,ujsjellesa e kanalizime etj,Projektim te veprave te 
ndryshme.Punime germimi dhe transport te materialeve te 
ndertimit.Prodhim te materialeve te ndertimit,inerte,blloqe 
,tubacione,soleta betoni etj.Import-Eksport e transport 
mallrave industriale,ushqimore lende te 
para,cigare,pije,veshmbathje e konfeksione,materiale 
elektroshtepiake,makineri,automjete e paisje,pjese 
kembimi,mallra elektrike e elektronike,hidraulike,mjeksore 
hidrosanitare mjete transporti,orendi 
shtepiake,mobilje,materiale te ndertimit,transportit inerte 
etj.Tregtim me pakice dhe shumice mallrave 
industriale,ushqimore,lende te para,cigare,pije,veshmathje e 
konfeksione,materiale,elektroshtepiake,makineri,automjete e 
paisje,pjese kembimi,mallra elektrike e 
elektronike,hidraulike,mjeksore hidrosanitare,mjete 
transporti,orendi shtepiake,mobilje,materialeve te 
ndertimit,transportit inerte etj.Sherbime sociale te llojeve te 
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ndryshme.Tregtim me pakice te karburanteve dhe 
nenprodukteve te tij.
Klajdi Paloka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/08/2021 Deri: 15/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Klajdi Paloka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe Lezhe  LEZHE Lezhe Shengjin 2 Godina 8 kt plus 
podrum me funksion te katit perdhe sherbime plus 7 kate 
banimi ne zonen kadastrale 3126 dhe nr pasurie 6/505 6/31  
6/120  6/502   6/504  6/507  6/509  6/501 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KLAJDI CONSTRUCTION
E-Mail: malvini_shpk@yahoo.com  
Telefon:  0692027984 

15. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


